ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО И
СЕJЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕ НИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМПТЕТ

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

18 февраля2020 г.

О комиссип ЦК Профсоюза
по вопросам профсоюзного образования,
молодежной политики
и информационно работы в Профсоюзе АСМ РФ

г. Москва

Щентральный комитет Профсоюза постановляет:

1. Утвердить состав комиссии ЩК Профсоюза по вопросам профсоюзного
образования, молодежной политики и информационной работы в Профсоюзе
АСМ РФ в количестве б человек:

l. Васильева Ирина
А-гlександровна

член ЦК Профсоюза, председатель ППО
работников Логистического центра ПАО
(КАМАЗ) ОППО ПАО (КАIW{З>;

волынская Татьяна
Ивановна

специЕLлист по организационной работе
нижегородской областной организации
Профсоюза АСМ РФ

з. Карякина Оксана
Алlександровна

заместитель председателя Ппо Ооо
ккомбайновый завод кростсельмаш)
ростовской областной организации
Профсоюза работников АСМ РФ.

Макарова Эльвира
Вагlериевна

член I]k Профсоюза, председатель Ппо
ЗАО кПромтрактор Вагон)) Чувашской
республиканской профсоюзной
организации работников АСМ РФ;

5. г[пешакова Татьяна
вячеславовна

член ЦК Профсоюзц председатель ППО
Нижегородской областной организации
Профсоюза работников АСМ РФ в ПАО
кАрзамасский машиностроительный
завод));

Сивань Инна Мейрамовна председатель профкома дирекции по
р€ввитию ППО АО кАЗ кУРАЛ>;
Челябинской областной организации
Профсоюза АСМ РФ;

Чайкун Татьяна
Владимировна

заведующая информационным отделом
ППо Ао (АВТоВАЗ)).

2. Утвердить председателем комиссии Г[пешакову Татьяну Вячеславовну -
ПРеДседателя первичной профсоюзной организации Нижегородской областной
организации Профсоюза работников АСМ РФ в IIАО <Арзамасский
машиностроительный завод> ;